
On-line lékařská pohotovost  I  Zápis dětí dobškol   I  Nové byty

Slavkovský
zpravodaj
Město Horní Slavkov

3b2025



Měsíčník města Horní Slavkov
Slavkovský zpravodaj
3/2025

Slovo
starosty

www.hornislavkov.cz

2–6 Ubnás vebměstě

7 Volný čas

8–11 Školství

12–13 Kulturní program

15 Důležité kontakty

Vydalo Město Horní Slavkov
Vyšlo 1. března 2025, ročník XIII, číslo 3
Náklad 1b200 ks, zdarma

Adresa redakce: Dlouhá 634, 357b31 Horní Slavkov
IČO: 00259322

Odpovědný redaktor: Jana Wiedová
e-mail: jana.wiedova@hornislavkov.cz

Redakční rada: Alexandr Terek, Mgr.bBc.bMartin Stark,
Mgr.bMagdalena Čavojská, Mgr.bSoňa Kvasničková, Mgr.bEva Heppnerová
Zabsprávnost článku včetně gramatiky zodpovídá autor.

Tisk absazba: Tiskárna AZUS, s.r.o., objednavky@azus.cz

Uzávěrka příštího čísla: 8. 3. 2025, uzávěrka inzerce 10. 3. 2025
Registrováno referátem kultury OÚ vbSokolově
pod číslem: kult. MK ČR E 12589
Není-li uvedeno jinak jsou použité fotografi e dílem autora článku nebo
města Horní Slavkov.

Vítám vás nad naším zpra-
vodajem.

Vbposledních desetiletích se 
automobilismus stal neod-
myslitelnou součástí každo-
denního života. Sbrostoucím počtem vozidel nabsilnicích se 
však zvyšují ibproblémy spojené sbparkováním, především 
vbhustě obydlených městských oblastech. Vbdobě, kdy se 
sídliště projektovala, se sbtak masivním rozvojem automo-
bilové dopravy nepočítalo. Vliv nabto  má nejen dostupnost 
vozidel, ale ib rostoucí požadavky nab mobilitu. Lidem se 
často vyplatí vlastnit auto namísto spoléhání nabveřejnou 
dopravu. Tento trend však vede kbsituaci, kdy ulice abpar-
koviště kapacitně nestačí. Parkovací plochy jsou přeplněné 
abřidiči často musí dlouho hledat volné místo.  Obzvláště 
problematická je situace nabsídlištích, která byla stavěna 
vbdobě, kdy měla auta pouze malá část populace.
Dnes je zde mnohdy několikanásobně více vozidel, než 
nab jaké byly původně dimenzovány parkovací kapacity. 
Nezřídka dochází kb parkování nab nelegálních místech – 
nabchodnících, zelených plochách nebo nabsilnicích.
Jako jedno zbmožných řešení se nabízí budování nových 
parkovacích ploch. Město se proto rozhodlo investovat 
vbtomto roce dobnového parkoviště vbul. UbLesoparku nabjed-
nom zbnejvytíženějších sídlišť. Tento projekt počítá sbmoder-
ními prvky jako je hospodaření sbdešťovou vodou, příprava 
nabvznik rychlonabíjecí elektronické stanice. Počítá se vbná-
sledujících letech také sbvybudováním garážových stání pod 
lesoparkem. Avšak ani toto nebude stačit.bMusíme si přiznat, 
že moc ploch už kbparkování není. Ne každé volné místo je 
vhodné pro jeho přeměnu abto zejména zbdůvodu podzem-
ních sítí abtaké proto, aby vebměstě zůstala zeleň vbco možná 
nejvhodnější míře.  Parkovací plocha UbRakety dozná také 
změny, bude zde vybudována prodejna Penny absbní vznikne 
ibmoderní parkovací plocha. Nebude to hned, plán investora 
je koncipován tak, že by se tak  mělo stát dobčtyř let.
Kritická situace vbparkování panuje vbZahradní ulici, ale ani 
nabtu jsme nezapomněli. Tato lokalita projde vbnásledují-
cích letech velkou proměnou. Vzniknou zde nová parko-
vací místa, ale dojde i kbrekonstrukci komunikace abdopl-
nění zeleně.

Mějte krásné dny
Váš starosta

Alexandr Terek



3Ubnás vebměstě

Vbobdobí odb14. 03. 2022 dob04. 02. 2025 byly nabMěstský 
úřad Horní Slavkov odevzdány níže uvedené movité věci, kte-
ré byly nalezeny nabúzemí města Horní Slavkov abkteré jsou 
vebsmyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vebznění 
pozdějších předpisů, považovány zabvěci ztracené.

OZNÁMENÍ ObULOŽENÝCH NÁLEZECH

Zbjednání zastupitelstva abrady města 

POPIS NALEZENÉ VĚCI DATUM NÁLEZU
řetízek ze žlutého kovu 14. 03. 2022
svazek klíčů 4. 10. 2022
fi nanční hotovost 15. 11. 2022
svazek klíčů 4. 09. 2022
svazek klíčů 25. 09. 2022
svazek klíčů 12. 10. 2022
2x svazek klíčů 7. 11. 2022
svazek klíčů 10. 11. 2022
2x svazek klíčů 12. 12. 2022
1 pár černých rukavic 19. 12. 2022
svazek klíčů 15. 03. 2023
manuál kbvozidlu 22. 03. 2023
klíče odbvozidla 21. 07. 2023

svazek klíčů 25. 08. 2023
pouzdro sbkabely 04. 09. 2023
svazek klíčů 05. 09. 2023
mobilní telefon 13. 09. 2023
brýle 25. 09. 2023
mobilní telefon 15. 11. 2023
mobilní telefon 03. 11. 2023
hotovost 18. 03. 2024
klíčenka + klíče 07. 05. 2024
batoh (opice), černá mikina 16. 05. 2024
stěrače 31. 07. 2024
klíč odbauta Škoda 01. 10. 2024
1ks klíče odbauta citroen 24. 11. 2024
2x klíč + modrý čip 11. 12. 2024
černý mobil INFINIX 23. 12. 2024
svazek klíčů 27. 12. 2024
svazek měď. kabelů 9 kg 10. 01. 2025
500,- Kč bankovka 15. 01. 2025

Bližší informace nabtel.: 354b229b661.

Zastupitelstvo města rozhodlo o:
• vydání obecně závazné vyhlášky města - kbzabez-
pečení místních záležitostí veřejného pořádku nabveřejných 
prostranstvích abochrany veřejné zeleně. Nově bude použí-
vání zábavní pyrotechniky či ohňostrojů zakázáno mimo ob-
dobí 31. 12.–1. 1. kalendářního roku (původně 30. 12.–2. 1. 
kalendářního roku). 
• uzavření smlouvy obúvěru sb Československou ob-
chodní bankou, a.s., IČO: 00001350 vebvýši 23b000b000,- Kč 
nabprojekt ,,Regenerace sídliště Horní Slavkov, veřejné pro-
stranství část A, S001 a,b.“ sbproměnnou úrokovou sazbou, 
marže 0,06 % + pribor M, doba splácení úvěru 5 let. Předmě-
tem regenerace je vybudování parkoviště vbul. UbLesoparku.
•  uzavření smlouvy ob úvěru sb Českou spořitelnou, 
a.s., IČO: 45244782 vebvýši 24b000b000,- Kč nabprojekt ,,Mo-
dernizace výtopny SZTE Horní Slavkov“ sbpevnou úrokovou 
sazbou 3,26%, fi xace 2 roky, doba splácení úvěru 10 let.
• navýšení schváleného rozpočtu nabrok 2025 zbpře-
bytku hospodaření zabrok 2024 ob12.108. 654,00 Kč. Přeby-
tek bude využit nabinvestice uvedené vbtabulce.

Rada města rozhodla o:
• uzavření Dohody ob poskytnutí dotace nab projekt 
rozvoje venkova vbrámci Strategického plánu Společné ze-
mědělské politiky nabobdobí 2023–2027 kbprojektu Rozší-
ření dětských hřišť obherní prvky se Státním zemědělským 
intervenčním fondem, VebSmečkách 801/33, 110b00 Praha 
1, IČO 481b33b981. Předmětem dohody je poskytnutí dotace 
dobvýše 398.816 Kč, resp. 80 % uznatelných nákladů, nabpo-
řízení dětských herních prvků,

ZŠ Nádražní NEI příspěvek - spoluúčast kbprojektu ,,Konektivita dobškol"
Zahradní ul.  přeložky NN abVN
Fotovoltaická elektrárna ZŠ Poštovní  
Dům č. p.b6 - úprava dokumentace dle požadavků zbnávrhu expozice, administ-
race veřejné zakázky nabstavební práce pro dotační stavbu muzea
MKS 717 - koordinace zateplení sbSVJ 635 - nutné provedení sdílených ploch 
abvýměna oken
Fotovoltaická elektrárna MěKS  
 Brownfi eld areál Výtopna - rekonstrukce trafostanice, dílna, buldozerovna 
směna pozemků -  chodník Ležnická
směna pozemků - Povodí Ohře (nutné kbdokončení narovnání vlast. vztahů)
výkup pozemků pod tělesem komunikace Horní Slavkov - Třídomí
odkup pozemků - č.p. 1006 - budova zubní ordinace 
odkup pozemku - ul. Hořejší 
výkup pozemků - Zahradní č.p. 518 abč.p. 623
Fotovoltaická elektrárna MěÚ 



4

Vbúnoru oslavila krásné 85. na-
rozeniny paní Helena Zajíčková. 
Stálé zdraví abštěstí dobdalších let 
popřál starosta města abSPOZ.

Vb únoru také oslavila úžasné, 
abto jubilejní 90. narozeniny, paní 
Mária Kneslová. Všechno nejlep-
ší, stálé zdraví abštěstí dobdalších 
let přišel oslavenkyni popřát sta-
rosta města abSPOZ. 

Dne 28.04.2025 by se naše maminka paní Terezie Zázriv-
cová rozená Thielová dožila 100 let. 
Kdo jste maminku znali abměli jí rádi, věnujte jí prosím ti-
chou vzpomínku. 

Děkujeme, rodina Zázrivcová

Město se rozhodlo podpořit rozvoj dostupného bydlení 
abzahájilo výstavbu nových bytových jednotek pro své ob-
čany. Cílem je nabídnout moderní abcenově dostupné byty 
mladým rodinám, seniorům ib jednotlivcům, kteří hledají 
kvalitní bydlení vbpříjemném městském prostředí.
Nových šest bytů různé velikosti vzniklo vbprvním a  dru-
hém podlaží  budovy bývalé pošty vbPoštovní ulici. Tyto bu-
dou kbdispozici odbdubna abjiž teď je možné se obně ucházet. 
Přihlášky abkbnim nezbytné přílohy jsou dostupné nabúřední 
desce, můžete je však obdržet i  nabměstském úřadě ubod-
boru správy bytových abnebytových prostor.

Gratulace Vzpomínka

Nové byty pro občany již odbdubna

paní Zajíčková

Mária Kneslová

• poskytnutí dotace veb výši 10.000,- Kč nab zajiště-
ní Logické olympiády - Karlovarský kraj, pro Mensa Česko, 
Španielova 1111/19, Praha 6 Řepy, 163b00, IČO: 45248591,
• poskytnutí dotace vebvýši 14.000,- Kč nabceloroční 
činnost vboblasti sportovní kynologie pro Český kynologic-
ký svaz ZKO Horní Slavkov, třída Osvoboditelů 1024, Horní 
Slavkov, 357b31, IČO: 655289,
• poskytnutí dotace vebvýši 5.000,- Kč nabkonání 33. 
ročníku Dějepisné soutěže pro Nadační fond Gaudeamus, 
Nerudova 2283/7, 350b02 Cheb, IČO: 25228633,
• poskytnutí dotace vebvýši 10.000,- Kč nabzajištění 
akce Vánoční stromek Naděje pro Naděje Sokolov z.s., Bo-
ženy Němcové 2042, 356b01 Sokolov, IČO: 21982767,
• poskytnutí dotace veb výši 50.000,- Kč nab obnovu 
střešní krytiny nabkostele sv. Anny vbHorním Slavkově, pro 
Římskokatolickou farnost Loket, Kostelní 13/1, Loket 357b33, 
IČO: 45376450,
• vyhlášení konkursního řízení nab obsazení pracov-
ního místa ředitele/ky Základní školy Horní Slavkov, Školní 
786, příspěvková organizace, IČO 75005484,
• ob poskytnutí peněžitého daru organizaci FOKUS 
Karlovarský kraj z.ú., IČO: 11867167, se sídlem Anglická 
269/24, Karlovy Vary vebvýši 10.000,- Kč.



Kronika 5

Jaký byl život pobroce 1945?
Pokračování kroniky města Horní Slavkov,
která byla sepsána vbroce 1960 abletech následujících …
Text není upraven abje ponechán sbtehdejší používanou gramatikou ibchybami.

KULTURA AbSPOLEČENSKÝ
ŽIVOT – POKRAČOVÁNÍ
ZbPŘEDCHOZÍHO VYDÁNÍ

NabDen horníku 1956 bylo dáno dobpro-
vozu velké kino. Tento den se konal 
vbzáří, což bylo tradiční období pro osla-
vy Dne horníků. Vbrámci těchto oslav byl 
slavnostně otevřen nový kulturní dům 
ROH Jáchymovských dolů, jehož sou-
částí bylo kino sbkapacitou 600 míst.
 

Nabširoké plátno bylo přestavěno vbroce 
1960. Při domu kultury vznikly zájmové 
kroužky, pracující se střídavou aktivitou; 
fotokroužek, hudební kroužek, drama-
tický kroužek, výtvarnický, fi lmový, ku-
lečník, šachisté, kroužek začínajících 
autorů, fi lumenisté. HDK má svůj statut. 
Je řízen radou klubu, voleným orgánem 
ab spravován ZV ROH Jáchymovských 
dolů. Dobhistorie klubu se zapsali jako 
tajemníci rady klubu - jeho ředitelé - 
Krejčí Oscar, s. Turek, s. Janeček Josef, 
dosavadní jeho ředitel.

Přehled návštěvnosti pořádaných akcí vb letech 1956–1959. Nejsou zde uvedeny 
schůze abzasedání, která zbpřevážné většiny využily plně kapacity kluboven absálů. 

Akce 1956 1957 1958 1959

Film 177.272 187.870 168.510 142.077

zbtoho dětské 38.792 36.291 34.422 27.429

Divadlo 14.955 12.018 10.946 5.820

zbtoho divadlo DK 2.669 5.621 340 998

Koncerty 405 1.792 646 402

Estrády 12.505 14.955 8.773 4.047

Plesy— tanec 31.831 23.165 6.245 8.969

loutková scéna 4.542 5.763 2.084 790

Celkem 246.510 245.363 197.204 162.105

ø návštěvnost nab1 
obyvatele 22,7 X 28, 9 X 27,8 X 23.8 X

Některé závody ze činnosti JD se snaži-
ly zajistit pro své zaměstnance kulturní 
vyžití nab vlastním zařízení. Nabšachtě 8 
to bylo střelecké středisko, vbÚstředních 
dílnách to byla dřevěná kantina pro nej-
různější oslavy abnabšachtě 5 Rudý koutek 
nabKounici vbbaráku č. 4. Býval tam dříve 
Ruský klub. Rudý koutek sloužil ib ředi-
telství jako schůzovací prostředí, šachta 
zajištovala promítání úzkých fi lmů abčás-
tečné občerstvení. Postupným ubýváním 
těžby vznikla zbRudého koutku Osvětová 
beseda při Měst. národním výboru. Měla 
svůj význam pro odloučené kounické 
sídliště, jeho kino, hlavně pro děti ib jako 
shromažďovací společenské místnosti. 
Výklad pojmu občerstvení absvérázné ná-
zory některých funkcionářů však způso-
bily, že vbroce 1960 musela být Osvětová 

beseda zrušena. Nabupravené svobodár-
ny Přerovských strojíren přichází noví, 
mladí lidé sbjinými požadavky nabzábavu. 
Kounice jim znamená jen přestupní stani-
ci před přidělením rodinného bytu. Přesto 
skutečná společenská místnost zdejším 
70 rodinám chybí.

Pokračování vbdalším vydání Slavkovské-
ho zpravodaje…



6

5. 2. 2025 připravil SPOZ spolu sbMateřskou školou UbSlu-
níčka malou slavnost Vítání občánků. 
Tentokrát jsme mohli přivítat mezi občany našeho města 
čtyři dětičky. Děti ze školky zazpívaly, pan starosta popřál 
dětem ib jejich rodičům vše nejlepší dobživota. SPOZ při-
pravil malé dárečky pro nová miminka. My se připojujeme 
sbpřáním krásného života vbHorním Slavkově.

ZabSPOZ Anna Hadáčková

Vítání občánkůUPOZORNĚNÍ
FINANČNÍHO ODBORU
POPLATKY ZAbODPADY AbPOPLATKY 
ZAbPSY ZAb1. POLOLETÍ ROKU 2025

 Jedná se obnovou službu určenou dětem ibdospělým, kte-
rou bude možné využívat dvacet čtyři hodin denně sedm 
dní vbtýdnu. Pohotovost je určena pro řešení méně závaž-
ných akutních zdravotních problémů, jako jsou například 
záněty horních či dolních cest dýchacích, problémy sbone-
mocněním močových cest, alergické reakce, kožní problé-
my atp. 

Upozorňujeme občany města ab jeho přilehlých částí 
nabskutečnost, že dne 31. 3. 2025 uplyne splatnost míst-
ního poplatku zabodpady abmístního poplatku zabpsy zab1. 
pololetí 2025.

Odpady Horní Slavkov, Kfely, Ležnice – poplatek 959,- Kč/
osoba/rok
Odpady Bošířany, Ležnička, Třídomí – poplatek 719,- Kč/
osoba/rok

Poplatek zabpsy:
Držitelé psů nad 65 let věku ………..192,- Kč zab1. psa abrok
Držitelé psů nad 65 let věku ………..288,- Kč zab2. psa abka-
ždého dalšího abrok
Držitelé psů ubrodinného domu …………479,- Kč zab1. psa abrok
Držitelé psů ubrodinného domu …………671,- Kč zab2. abka-
ždého dalšího abrok
Držitelé psů vbbytových domech……………959,- Kč zab1. psa abrok
Držitelé psů vb bytových domech……………1.342,- Kč zab 2. 
psa abkaždého dalšího abrok

Sazby poplatků byly upraveny sbohledem nabskutečnost, 
že Obecně závazné vyhlášky města nabyly účinnosti 
odb16.01.2025. 

Poplatky lze uhradit vbpokladně MěÚ (vbhotovosti nebo pla-
tební kartou), č. dveří 207a veb2. patře každý pracovní den.
Nebo bankovním převodem nabč. účtu:
19-862175349/0800.

Variabilní symbol je stejný jako vb loňském roce nebo jej 
získáte nabtel. čísle 354b229b668 ubpaní Genčurové,
příp. email: blanka.koskovska@hornislavkov.cz

Místní poplatek zabodpady činí 959,- Kč/osoba/rok abjeho 
úhrada je možná veb4 splátkách, splatnost dobkonce jednot-
livých čtvrtletí, tj. dob31. 03., 30. 06., 30. 09., 31. 12. 2025.

Nab nedoplatky jsou vystavovány platební výměry ab ná-
sledně zahajovány EXEKUCE!

Obecně závazné vyhlášky města jsou zveřejněny nabelek-
tronické úřední desce abnabstránkách města.

Karlovarský kraj spustil 1. března 
on-line lékařskou pohotovost



7Volný čas

Pohotovost není určena pro léčbu ani předepisování re-
ceptů ubchronických (dlouhotrvajících) onemocnění!! Ty je 
nutné řešit vebspolupráci sbpraktickým lékařem.
• Služba je určena zdarma obyvatelům sb trvalým 
pobytem vbKarlovarském kraji
• Konzultace sbpediatrem nebo praktickým lékařem 
zdarma dob30 minut odbzavolání (Pozor: služby psycholo-
ga, psychiatra abdalších specialistů nejsou součástí Kar-
lovarské pohotovosti abje nutné si je zaplatit)
• Registrace zdarma nab www.karlovarskapohoto-
vost.cz  (Nutné zaregistrovat ibdítě, pokud má být poskyt-
nuta konzultace kbjeho zdravotnímu stavu).

• Mobilní aplikace se jmenuje MEDDI.app (doporu-
čujeme proklik zbwebové stránky www.karlovarskapoho-
tovost.cz, kde je možnost její stažení dobmobilního telefo-
nu přes Google play ibApp store)
• Spojení sblékařem pomocí chatu nebo videohovo-
ru - před voláním lékaři mějte připraven občanský průkaz 
abkartičku pojištěnce!
• Dostupnost služby 24 hodin denně včetně víken-
dů ibsvátků
• Možnost vystavení e-receptu ab lékařské zprávy 
sbmožností zaslání e-mailem
Převzato zbhttps://nemkv.cz/pohotovost



8

Blíží se jaro ab spolu sb dětmi se jako každý rok těšíme 
nabŠkolku vbpřírodě. Letos netradičně vyrážíme již nabkon-
ci března. Dny se prodlužují abvenku trávíme sbdětmi stále 
více času abje potřeba dbát nabbezpečnost abzdraví. Proto 
jsme společně sbpředškoláky prošly kurzem první pomo-
ci. Tímto kurzem nás provedla záchranářka Míša, která 
kbnám zavítala ze sokolovské záchranné služby. Nabfi gurí-
ně si děti vyzkoušely masáž srdce, zažily modelové situa-
ce různých druhů zranění, připomněly si jak dbát nabvlast-
ní bezpečnost abspousty dalších užitečných ibpraktických 
znalostí pro život.
Sbdětmi zbtanečního kroužky jsme také přivítaly nové ob-
čánky abpopřály jim ibjejich rodičům vše hezké dobživota.

Děti abzaměstnanci MŠ

MŠ Dlouhá: Malí záchranáři

ZŠ Nádražní:
Pololetní vysvědčení připadlo letos nab poslední lednový 
čtvrtek. Nicméně někteří žáci naší školy se zabsvé školní 
výkony „odměnili“ již vebstředu 29. 1., tedy den před vydá-
váním vysvědčení. Dvoupatrovým autobusem vyrazilo 55 
dětí, společně sbpedagogickým doprovodem, nabcelodenní 
výlet dobAquapalace Praha. Jeden zbnejzábavnějších aqua-
parků veb střední Evropě je jistota zažití spousty zábavy 
nabvodních atrakcích všeho druhu. Spacebowl, divoká řeka, 
nejrůznější skluzavky, tobogany ab jiné atrakce naše mi-
lovníky adrenalinu opět nezklamaly. Tento výlet má ubnás 
tradici již mnoho let abkaždoročně je pořádán pod „taktov-
kou“ p.bučitele TV Mgr.bLukeše. Sbdohledem vypomáhala 
Mgr.bSvobodová, p.buč. Bízková, Mgr.bKosmáková abp.bKo-
hajdová. Všichni se vrátili vb pozdním odpoledni unaveni, 

 

18.4.2025350 
K

NEJEN PRO SPORTOVCE 

Bli ší informace:
www.spartakhornislavkov.cz

P edprodej vstupenek: knihovna MKSHS nebo tel. . 602 111 902

PLES 

STARTUJEME V 19,00

PPLLLLLLLLLLLLLPLLPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

1188.4.20

NEJEN PRO SSPPORRTTTTOOVVVCCEEEE

350
K

Bli ší informace:
www.spartakhornislavkov.cz

penek: knihovna MKSHS nebo tel. . 602 111 902

STARTUJEME V 19,00

PP eedproddeejj vsstttuuuuppp

obto více však nadšeni abplni zážitků. Tak snad opět zabrok!
Následující čtvrteční den byl veb znamení překvapení. To 
bylo před vysvědčením připraveno pro všechny děti I. ib II. 
stupně abpostarala se obněj agentura Pepe abPipi. Vbtělo-
cvičně bylo nainstalováno hned několik obřích skákacích 
hradů-oblíbené zábavy většiny našich ratolestí. Postupně 
se vystřídalo všech 5 tříd prvního stupně. Druhý stupeň če-
kal venku Bumberball, tzn. obrovské průhledné nafukovací 
koule. Díky nim kluci abholky vzdáleně připomínali objem-
né zápasníky suma abpohybovat se coby obrovská koule 
sbnohama byl pro většinu zbnich vskutku neobvyklý zážitek. 
Toto zábavné dopoledne bylo dárkem kbvysvědčení.
Špetku kulturního vyžití přineslo 3. 2. divadelní představe-
ní „Kouzelný mlýn“ p.bJulie Jurištové ab jejího léty osvěd-
čeného činoherního souboru, nabkterý dobMKS zavítal celý 



9Školství

1. stupeň. Ob týden později proběhly vbnaší škole besedy 
sbknižní spisovatelkou Michaelou Fišarovou abjejím kolegou 
Miroslavem Reilem, která povídání obsvých knihách přizpů-
sobila věku dětí jak 1., tak posléze 2. stupně. Dlužno dodat, 
že její bývalou profesí je práce učitelky nabZŠ abvebsvých 
knihách mnohdy čerpá inspiraci právě zbdůvěrně známého 
školního prostředí.
Abco je ubnás dále nového? Pobvánočních prázdninách se 
rozběhl nový kroužek Vaření pod vedením p.b družinářky 
Trojanové, který probíhá každý pátek odb13.30 ab je určen 
pro děti naší ŠD.

Dob16. 2. 2025 probíhalo vbmístním obchodě Tesco 1. kolo 
hlasování lokálního grantového programu Správný start, 
jehož cílem je charitativní podpora projektů, zaměřených 
nab děti abmladé lidi. Zákazníci mohli vybírat vítěze ze 3 

projektů vhozením speciálního 
žetonu dob jednoho zb tubusů 
vbprodejně. Naše vize zahrnuje 
zútulnění abzvelebení školního 
dvora, zkrátka bychom chtěli 
mít díky této podpoře krásnější 
okolí naší školy. Rádi bychom 
tímto poděkovali všem, kteří 
nám vhodili svůj žeton ab při-
spěli tak kbrealizaci našeho snu. 
Jaký však bude konečný výsledek hlasování veřejnosti se 
dozvíme vbměsíci březnu, kdy budou zveřejněny výsledky.

Lenka Kerbelová

Přijímačky nanečisto
Dne 28. ledna 2025 se ibnaše škola zapojila dobprojektu Při-
jímačky nanečisto. Cílem této akce bylo připravit žáky de-
vátých ročníků nabskutečné přijímací zkoušky abumožnit jim 
vyzkoušet si atmosféru testování vbreálných podmínkách.
Rádi bychom poděkovali paní Mgr.b Jarmile Jablečníkové 
abMgr.bBlance Puflerové, bývalým učitelkám naší školy, kte-
ré nás vbtéto akci podpořily abpřevzaly roli zadavatelů testů. 
Dále děkujeme MÚ abMKS vbHorním Slavkově zabpropůjče-
ní prostor, jejichž prostředí přispělo kbrealistické atmosféře                            
při testování.

Bc.bLucie Jílková



10

  
 

VV  ddobě prohlídky si můžete rrezervovat termín pro zápis do školy.  
 

 
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

18.3. 2025

Základní škola Horní Slavkov
Nádražní 683, příspěvková organizace 

Vás srdečně zve na 

15:00 - 18:00

Bližší informace na: www.zsnadraznihornislavkov.cz

pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče

Těšíme se na Vaši návštěvu

D

18.3. 2025

15:00 - 18:00

Bližší informace na: www.zsnadraznihornislavkov.cz

Zápis dětí
do 1. ročníku

Základní škola Horní Slavkov 
Nádražní 683, příspěvková organiza

NA ŠKOLNÍ ROK
2025/2026

WWW.ZSNADRAZN IHORN ISLAVKOV .CZ

Občanský prů
Rodný list dítě
Doporučení od o
odkladu 

     (pokud se Vás týká)

O SI S
SEBOU
VZÍT?

Zápis se koná:
3.4. 2025 14:00 - 17:00
4.4. 2025 14:00 - 17:00

Více informací na našich webových stránkách
nebo na telefonním čísle: +420 602 510 396

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA

Základní školla Horní SlavkovZákladní škol

Rodný list dítí ěO SI S

is dětěě ítt
ddo 1. ročníkíí

la Horní Slavkov
spěvková organiza

NA ŠKOLNÍ ROK
2025/2026

Občanský prů
Rodný list dí

pp
tíí ěO SI S

EČNĚ ZZVVEE NNAA

ZZápáá i
ddo 1. r

Základní škol
Nádražní 683, přísíí

VÁS SRDE

ZZ
dd

o

í
kkuuuukkk

SE
V

V

OO

áá áá

Z

weww bovývv cýý h strtt árr ná kákk ch
e: +4244 0 60200 510 39699

AZN IHHORN ISLAVKOV .CWWW.ZSNADRWW



11

Počáteční měsíce roku 2025 byly vbZUŠ již tradičně naplně-
ny mnoha aktivitami. Mimořádným zážitkem byl pololetní 
taneční koncert žákyň tanečního oboru naší školy konaný 
vbdivadelním sále MKS Horní Slavkov, který byl pro tuto příle-
žitost zcela zaplněn početným obecenstvem. Vbkoncertním 
sále Pluhova domu se konal pololetní koncert žáků oboru 
hudebního, který se také velmi povedl. Nejmladší žáci Pří-
pravné estetické výchovy si připravili vystoupení abvýstavu 
výtvarných prací nabtéma „Řeky abrybníky“.
Žáci jednotlivých uměleckých oborů vyjíždí vb rámci pro-
gramu OP JAK Šablony nabnejrůznější divadelní či taneční 
představení, výstavy abedukační programy – vbúnoru žákyně 
tanečního oboru zb Lokte navštívily představení „Lešanské 
jesličky“ vb divadle Komedie Praha, žáci oboru výtvarného 
nechyběli vbPraze nab výstavě „Tutanchamon“. Vbúnoru se 
také konala školní kola soutěží, kterých se účastnilo téměř 
30 žáků hudebního oboru – postupujícím moc gratulujeme 
abdržíme palce vbokresních kolech konaných vbZUŠ Karlovar-
ského kraje vbbřeznu 2025.
Vb únoru se také konal tradiční koncert žáků, absolventů 
či hostů kolegyně Valerie Moiseevy „Tvorba nás baví“, již 
pobšesté bylo možné poslechnout si vlastní tvorbu žáků ZUŠ, 
koncert byl tentokrát spojen ibsbvýstavou fotografi í, výtvar-
ných děl, mýdel, nechybělo výborné občerstvení. Velice si 
vážíme spolupráce se zákonnými zástupci žáků při této pří-
ležitosti, poděkování patří ibkolegovi M. Krajícovi, který celou 
akci natáčel vbrámci nahrávacího studia ZUŠ. 
VbHorním Slavkově se konal „Valentýnský koncert“, který byl 
rovněž ojedinělý – dobZUŠ se se svými soubory vrací naši 
absolventi, kteří studují nabkonzervatořích, právě nab tomto 
koncertě vystoupil se souborem „Sem tam trio“ absolvent 
ZUŠ Oldřich Červenka – koncert velmi překvapil svojí kvali-
tou, milou atmosférou abdiváckou návštěvností. 
Vbbřeznu Vás srdečně zveme nabjiž 9. reprezentační ples ZUŠ, 
který se uskuteční 8. 3. 2025 vbkulturním domě vbKrásně, tě-
šíme se nabVaši účast. Velice se také těšíme nabklavírní re-
citál vynikajícího sólisty Matyáše Nováka konaný 2. 4. 2O25 
vebvelkém sále KD Dvorana vbLokti. Vstupenky nabvýše uvede-
né akce můžete zakoupit vbkanceláři ZUŠ (tel. 607b691b405).

Bc.bJan Zapf dipl.um., ředitel ZUŠ

ZUŠ: 9. ples ZUŠ již vbbřeznu

Školství



12

Kulturní program MKS Horní Slavkov
Březen 2025
5. 3. 2024
Tvořivé dílny pro děti
16:00 1.NP MKS
Tvoření zbpapíru. Lektorka Monika An-
talová
Vstupné 50,- Kč
Rezervace nutná – knihovna MKS Hor-
ní Slavkov 773b688b368

5. 3. 2024
Tvořivé dílny pro dospělé
17:00 1.NP MKS
Šitý náramek. Lektorka Monika Antalová
Rezervace nutná – knihovna MKS Hor-
ní Slavkov 773b688b368

7. 3. 2025
Zločiny nabzápadě 3
18:00 kinosál
Podplukovník Mgr.bRudolf Flaška, zku-
šený kriminalista, vás provede příběhy 
skutečných zločinů, které řešil během 
své kariéry. Čekají vás dechberoucí 
detaily, zákulisí vyšetřování ab pohled 
nabpráci policie, jak ji neznáte.
Zdarma

10. 3. 2025
Pochod pro mozek
10:00 sraz před MKS Horní Slavkov
Cílem je připomenout nezbytnost pohy-
bu pro správné fungování mozku abcel-
kově úspěšného stárnutí. Nenáročná 
trasa nabLežničku 3,7 km. Občerstvení 
zajištěno. 
Registrační poplatek 50,- Kč nabknihov-
ně MKS Horní Slavkov.

11. 3. 2025
Metropolitní divadlo Praha – Máj
10:00 Divadelní sál
Adaptace lyrickoepické básně Máj 
odb Karla Hynka Máchy. Inscenace 
snoubí vizuální efekty sb pohybovým 
divadlem, čímž vytváří jedinečnou at-
mosféru, která podporuje poetickou 
abmelancholickou náladu díla. Společ-
ně sbpropracovanou scénografi í abmo-
derními světelnými ibzvukovými efekty 
vzniká komplexní divadelní zážitek, jenž 
umocňuje Máchovu silnou romantic-
kou vizi.
Vstupné 110,- Kč
Divadelní představení je přednost-
ně určeno školám, přesto jste zváni 
abmůžete si zakoupit volné vstupenky 
vb knihovně MKS Horní Slavkov nebo 
on-line nabwww.mkshs.cz

12. 3. 2025
TADY VARY – Navždy s Vámi
19:00 kinosál
Film Brazílie, 2024, drama, 135 min., cz. 
tit., nevhodné dob12 let

Předpremiéra! Užijte si jeden zbnejlépe 
hodnocených snímků roku jako první. 
Srdcervoucí příběh, založený nab me-
moárech Marcela Rubense Paivy, si vy-
sloužil tři nominace nabOscara, včetně 
té zabnejlepší fi lm.
Film festivalu Tady Vary. Festivalové 
předplatné více nabtadyvary.cz 
Vstupné: 170,- Kč

15. 3. 2025
Dětský maškarní rej
15:00 Taneční sál
Hudební párty, štěstěna, soutěže, vy-
stoupení zájmových kroužků, fotokou-
tek, malování nabobličej abtetování.
Vstupné 80,- Kč/ dítě, 50,- Kč/ dospělí
Prodej vstupenek zahájen vb knihovně 
MKS Horní Slavkov.

19. 3. 2025
Čtěňata – Jógóvání
16:00 Dům služeb č. p.b653 - Coworking
Jóga pro děti. Lektor Veronika Krejčiříková
Vstupné 20,- Kč



13Kulturní program

21. 3. 2025
Divadelní spolek Trosky Kraslice –
Odvrácená strana Měsíce
19:00 divadelní sál
Jemná komedie Viliama Klimáčka obne-
kriticky milující matce, která se nedokáže 
smířit sbtím, že její syn už dávno není dítě.
Hrají: M. Bíbová, K. Harant, J. Kocifajo-
vá, P.bRösnerová
Vstupné 90,- Kč

22. 3. 2025
Jako zbdivokých vajec
16:00 kinosál
Film Thajsko, 2024, animovaný, rodinný, 
84 min., cz. dab.
Vstupné 150,- Kč

22. 3. 2025
Moře nabdvoře
19:00 kinosál
Film Česko, 2025, komedie, 102 min.
Vstupné 150,- Kč

22. 3. 2025
Opice
21:30 kinosál
Film USA, 2025, horor, 95 min., cz. tit., 
nevhodné dob15 let
Vstupné 150,- Kč

26. 3. 2025
Adéla Elbel – Trojjediná
19:00 divadelní sál
Komička abmoderátorka, pravidelně vy-
stupující sbpořadem Nabstojáka abvbtele-
vizním pořadu Comedy club Adéla Elbel 
veb svém novém celovečerním stand-
-up pořadu mluví ob sobě  - otevřeně 
ab nab komoru! Rozvedená čtyřicítka je 
velký terno. Zase nab startu. Jak najít 
své štěstí vebvěku zralejším než hruška 
máslovka? Vrhnout se opět dobvztahu 
nebo se jen stát milenkou abpozorovat 
život zbdálky? 
Přijďte se pobavit originální ab jedineč-
nou 80 minutovou one woman show.
Vstupné: 230,- Kč vbpředprodeji/ 310,- 
Kč nabmístě
Předprodej vbknihovně MKS Horní Slav-
kov nebo online nabwww.mkshs.cz 

28. 3. 2025
Noc sbAndersenem
Nocování vbknihovně – více informací 
vbknihovně MKS Horní Slavkov
Vstupné 250,- Kč

29. 3. 2025
Sněhurka
16:00 kinosál
Film USA, 2025, animovaný, rodinný, 
101 min., cz. dab.
Vstupné 150,- Kč

29. 3. 2025 
Novokain
19:00 kinosál
Film USA, 2025, akční, komedie, 110 
min., nevhodné dob15 let
Vstupné 150,- Kč

2. 4. 2025
Loket nabstříbrném plátně –
Petr Adamec
17:00 malý sál
Vstupné 50,- Kč

5. 4. 2025
Velikonoční trhy
14:00 náměstí + prostory MKSHS
Stánkový prodej, dětská vystoupení, 
zvyky, velikonoční tvoření.



14

1 celá strana (190x255 mm) 3 300 K  bez DPH
polovina strany (190x125 mm) 1 800 K  bez DPH
1/4 strany (93x125 mm) 1 100 K  bez DPH
1/8 strany (93x60 mm) 600 K  bez DPH
mén  než 1/8 300 K  bez DPH

SLAVKOVSKÝ ZPRAVODAJ - INZERCE

V P ÍPAD  ZÁJMU O PLACENOU INZERCI VE SLAVKOVSKÉM ZPRAVODAJI
SE PROSÍM OZV TE NA:

Tiskárna AZUS, s.r.o.    +420 702 047 396    objednavky@azus.cz

Karel KRATOCHVÍL 

děkuje MAS Sokolovsko o.p.s. za podporu při realizaci 

PROJEKTU 

„Podpora zemědělského podniku“ 

registrační číslo žádosti 24/001/52771/302/003255,  

 

který je SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ 

v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 – 2027 

 

Intervence 52.77 LEADER 
1. výzva SP SZP MAS Sokolovsko – Fiche 1 Podpora zemědělských podniků 

 
Projektem byl podpořen nákup zadní žací diskové kombinace, tzv. motýla, díky které bude jediným přejezdem 
posekána velká plocha. Vzhledem k tomu, že jako žadatel o dotaci na farmě hospodařím sám, budou díky nově 

pořízeným strojům posekány všechny pozemky farmy velmi rychle a efektivně. 
 

 

                                                                                                                                                                                               

JENSTAR s.r.o. 

Nabídka zaměstnání 
TECHNIK / PŘÍPRAVÁŘ 

Hledáme technicky zaměřeného pracovníka v oboru 
strojírenství/stavebnictví/elektrotechnice 
Pro aktivní vyhledávání a rozpočtové zpracování. 
Technické vedení procesu realizace.  
 
Požadavky: 
Praxe v oboru nutná – osobní odpovědnost. 
Znalost a schopnost práce v CAD, MS Office. 
Řidičský průkaz sk. B. 
VŠ/SŠ technického zaměření, znalost AJ/NJ výhodou. 
 
Nabízíme: 
Možnost práce home-office. 
Služební vůz, tel. 
Přímá odpovědnost majiteli. 
Individuální platové podmínky. 



15

HLÁŠENÍ ZÁVAD / PODN T
TTT

LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTI
NONSTOP informace obmístě abprovozní 
době poskytování lékařské služby první 
pomoci vbKarlovarském kraji, včetně služeb 
stomatologických pohotovostí, získáte 
nepřetržitě 24 hodin denně nabspeciálním te-
lefonním čísle krajského úřadu: 354b222b502
https://www.kr-karlovarsky.cz/temata/zdra-
votnictvi/lekarska-lekarenska-pohotovostni-
-sluzba
Lékařská služba první pomoci pro dospělé
(areál Nemocnice Sokolov, Slovenská 545, 
pavilon C, přízemí): 352b520b347
všední den: 16:00–21:00
sobota, neděle, svátky: 9:00–19:00
Lékařská služba první pomoci pro děti
(areál Nemocnice Sokolov, Slovenská 545, 
pavilon C, přízemí): 352b520b430
všední den: 16:00–21:00
sobota, neděle, svátky: 9:00–19:00
Lékařská služba první pomoci zubní
areál Nemocnice Sokolov, Slovenská 545, 
pavilon C, 3. patro): 352b520b195
sobota, neděle, svátky: 9:00–14:00

PORUCHOVÉ LINKY
AbODSTÁVKY
Poruchy osvětlení vebměstě: 602b110b503
Poruchová služba tepelného
hospodářství: 724b606b870
Poruchová služba kabelové televize
abinternetu vebměstě: 774b218b518
Poruchová linka plyn RWE: 1239
Poruchová linka ČEZ: 800b850b860
Odstávky ČEZ: www.cezdistribuce.cz/cs/
pro-zakazniky/odstavky

TECHNICKÉ SLUŽBY
tel.: 352b688b046, e-mail:info@tshs.cz
ředitel: 602b110b503
stavebniny: 607b050b803, 601b691b557
odpadové hospodářství: 724b113b584

SBĚRNÝ DVŮR
Provozní doba:
Po,St, Pá 7:00 – 15:00
Út, Čt 7:00 – 17:00
Polední přestávka 10:45 – 11:30

Soboty: 4. 1., 18. 1., 1. 2., 15. 2., 1. 3. 15. 3., 
29. 3, 5. 4., 26. 4., 3. 5., 17. 5., 31. 5., 7. 6.,
21. 6., 19. 7., 2. 8., 16. 8., 30. 8., 6. 9., 20. 9., 4. 
10., 18. 10., 1. 11., 15. 11., 29. 11., 6. 12., 20. 
12. 2025

POLICIE ČR HORNÍ SLAVKOV
Tel.: 974b376b720, Mobilní tel. služební:
723b585b575

MOBILNÍ ROZHLAS
Vbsouvislosti se zlepšováním informovanosti 
občanů, je vbnašem městě zavedena služba
– Mobilní rozhlas. Budeme vás informovat 
obdění vbobci pomocí různých komunikač-
ních kanálů. Zaregistrujte se, vyplňte vaše
tel. číslo abe-mail. následně budete ZDARMA 
dostávat SMS zprávy, hlasové zprávy
abe-maily obdění vbobci.
Služba je pro registrované zdarma!
Registrujte se na
hornislavkov.mobilnirozhlas.cz

Závady či jiné podněty můžete radnici hlásit 
prostřednictvím svého mobilu. Stáhněte si 
mobilní aplikaci ZmapujTo, která Vám umož-
ní pořizovat fotohlášky sbVašimi podněty 
nabzlepšení života vbnašem městě. Fotohláš-
ky jsou předávány kompetentním osobám 
kbvyřízení abVy budete obvšem informováni.

ÚŘAD PRÁCE
POBOČKA HORNÍ SLAVKOV
evidence abpodpory - 950b161b216
zprostředkování zaměstnání- 950b161b219
hmotná nouze - 950b161b220, 950b161b221
státní sociální podpora - 950b161b231

SLUŽBA VYJADŘOVÁNÍ SE
Kb EXISTENCI INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Nabodkazu url:https://mawis.eu/utility-report/
vstupni-body/karlovarsky-kraj/ je možné 
brzplatně žádat obvyjádření obexistenci inže-
nýrských sítí.
Příklad použití: Pokud někdo začíná stavět rodinný 
dům, bude určitě kbzahájení výstavby potřebovat 
napojení elektrické přípojky, plynové prípojky, vo-
dovodní abkanalizační přípojky, apod. aby nemusel 
obíhat správce sítí jednotlivě nebo zabtyto služby 
platit, může si vbaplikaci zadat pozemkovou par-
celu, kebkteré se to vztahuje, abpotom jen označit 
správce sítí, odbkterých potřebujete vyjádření.
Aplikace se sbtěmito správci elektronicky spojí, 
nebo pokud nabzo ještě nemají připravený systém, 
obešle dopisem. Vyjádření jednotlivých správců sítí 
zpětně dojde nabžadatele.

KONTAKTY NAbMĚÚ
úřední hodiny:
pondělí, středa: 8.00 – 17.30
úterý, čtvrtek 8.00 – 15.00
pátek 8.00 – 13.00

sobota abneděle:
služby CZECHPOINT
vbMuzeu vbPluhově ulici: 9.00 – 17.00

MěÚ poskytuje občanům sbvážnou zdravotní 
indispozicí službu mobilního úřadu (vyřízení 
neodkladných úkonů mimo budovu MěÚ).
Pro její využití kontaktujte uvedená telefonní 
spojení.

Alexandr Terek
starosta
alexandr.terek@hornislavkov.cz

Bc.bJiří Kosmák, Dis.
místostarosta
jiri.kosmak@hornislavkov.cz

Mgr.bMartin Stark
tajemník MěÚ
martin.stark@hornislavkov.cz
354b229b677, 602b287b441

Bc.bAndrea Uhrinová 
odbor správní abvnitřních věcí
andrea.uhrinova@hornislavkov.cz
354b229b661, 725b430b562
případně 354b229b671, 602b284b680

Monika Volfová
vedoucí odboru majetku abinvestic
monika.volfova@hornislavkov.cz
354b229b680, 602b110b499

Ing.bMichaela Weinlichová
vedoucí odboru výstavby
abživotního prostředí
tel. 354b229b675, 602b324b341

Ivana Kowaliková
vedoucí fi nančního odboru
ivana.kowalikova@hornislavkov.cz
354b229b676, 602b284b661

Dagmar Konečná
vedoucí odboru správy bytových
abnebytových prostor
dagmar.konecna@hornislavkov.cz
354b229b674, 722b974b280

Kulturní program  I  Důležité kontakty



www.hornislavkov.cz

naše město



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 200
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 200
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005000720061007600690064006C0061005F00440069007300740069006C006C006500720036005F0076003100300027005D0020005000720061007600690064006C00610020005000440046002000760031002E00300020002D0020006E006100730074006100760065006E00ED002000440069007300740069006C006C00650072007500200036002E0030002000730020006F0068006C006500640065006D0020006E00610020006D006100780069006D00E1006C006E00ED0020006B00760061006C0069007400750020006F006200720061007A016F002000610020006E00610020006D006100780069006D00E1006C006E00ED002000620065007A00700065010D006E006F007300740020007600FD006D011B006E00790020006400610074002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads true
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /WorkingRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


